
»w * x' Evropská unie
r k Evropský sociální fond
*x

*
x* Operační program Zaměstnanost

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Specifikace zakázky a zadavatele
Číslo zakázky (pod kterým byla
uveřejněna na wwwesfcrcz) 12385

Název zakázky Vzdělávací kurzy pro zaměstnance Oblastní charity Hradec
Králové l.

Registrační cislo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/OO07506

Název projektu Rozvoj kvality sociálních služeb Oblastní charity Hradec
Králové

Název I obchodní firma
zadavatele Oblastní charita Hradec Králové

Sídlo zadavatele Komenského 266, 500 03 Hradec Králové
IČ zadavatele I DIČ zadavatele 45979855
Lhůta pro podávání nabídek 27, července 2018, 9:00 hod.

Uveřejnění výzvy k podání
nabídek

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr,cz
dne 4. července 2018 od uveřejnění proběhlo do nejzazšího
termínu pro podání nabidek 23 dní.

2. Seznam obdržených nabídek
Zadavatel obdržel tyto nabídky'

2, lČ 24789828

Číslo Dodavatel (název I obchodni firma, sídlo, IČ) Datum a přesný čas doručení
nabídky nabídky

1 APSS ČR, Vančurova 2904, Tábor, IČ 60445831 23.7., 7,15 hod
2 Diakonická akademie s.r.0., Belgická 22, 120 00 Praha 23.7., 9,00 hod

IČ 291 90 428
3 MANSIO vos., Slovanské nám. 1468/12, 612 OO Brno, 23.7., 12,00 hod

3. Otevírání nabídek
Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové/náhradníci členů komise přítomní na
jednání seznámení s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné
prohlášení o nepodjatosti.

Dne 27.7.2018 v 9,30 hod. se sešla komise za účelem otevírání obálek ve složení:

1

v posledním sloupci.

Jméno a příjmení člena komise' Pracovní zařazeni Přítomenlnepřítomen
Jana Plášilová koordinátorka projektů a dotací přítomna
Monika Novotná ekonomka přítomna

Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem stim, že přítomnost či nepřítomnost vyznáčite

Strana: 1
z 6



r * r Evropská unie4; a ,v; w Evropsky socialni fond
a , t* Operační program Zaměstnanost

Renáta Špačková asistentka ředitele přítomna

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomenlnepřítomen
Veronika Mikešová admínistátorka přítomna

Všechny obálky měly potřebné náležitosti a byly doručeny v požadovaném termínu. Všechny
nabídky byly otevřeny.

4. Posouzení úplnosti nabídek
Dne 27.7.2018 v 9,35 hod. se sešla komise za účelem posouzení nabídek ve složení:

Jméno a příjmení člena komise Pracovní zařazení Přítomenlnepřítomen
Jana Plásilová koordinátorka projektů a dotací přítomna
Monika Novotná ekonomka přítomna

Renáta Špačková asistentka ředitele přítomna

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomenlnepřítomen
Veronika Mikešová administrátorka přítomna

Čestná prohlášení podepsaná těmito osobami pro proces otevírání obálek (viz bod 3) byla
platná a tedy použitelná i

pro tuto další fázi hodnocení nabídek.
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a dokladyjsou:
1. Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů- příloha

č. 1 této
zadávací dokumentace

2. vyplnit do předvyplnéné Přílohy č, 2 sloupeček „Nabízené cenal1 osoba"
(Plnění je osvobozeno od DPH, takže se jedná o cenu konečnou)
Prostá kopie osvědčení o akreditací kurzu
Čestné prohlášení o realizovanýchzakázkách za poslední tři roky
Profesní životopis lektora

9797593

Nabídka č. 1 byla kompletní.

Nabídka č. 2 zahrnovala nabídku na 2 kurzy.

Osnova s podrobným popisem jednotlivých témat kurzu (pro účely hodnocení nabídek)

Pro kurz Manipulace s klientem nebyla doložena platná akreditace. Z posouzení tohoto
kurzu proto tato nabídka č. 2 společnosti Diakonická akademie s.r.o. byla vyloučena.
Nutnost předložení tohoto dokumentu zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek na str.
4 a 5. Uchazeč nebyl vyzván k doplnění.

Pro posouzení nabídky kurzu Komunikace sumírajícím a jeho rodinou byla nabídka
kompletní.

Nabídka č. 3 byla kompletní.

Strana: 2 z 6



r * x Evropská uniei' 1 . z A

»e
'x Evropsky socialni fond

i v r v
x , Č Operacm program Zamestnanost

Dále došlo posouzení kvalifikace.

Zadavatel požadoval k prokázání kvalifikace:

l. Prokázánízákladních kvalifikačních předpokladů:

Čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti atd. víz Příloha č. 1 Výzvy.

2. Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů, pokud předloží všechny
následujícídoklady:

a) doklad o získání akreditace pro daný kurz doložený prostou kopií akreditačního osvědčení

b) Čestné prohlášení o realizací minimálně 5 vzdělávacích kurzů na vzdělávání sociálních
pracovníků a pracovníků vsociálních službách stejného typu jako jsou služby poskytované
zadavatelem a popsané v příloze l této výzvy, každý kurz v rozsahu alespoň jednoho školícího
dne realizované dodavatelem v posledních třech letech

c) doklady prokazující kvalifikaci lektora

Lektor musí doložit praktickou zkušenost voboru předmětné zakázky, a to přímou prací
vsociálních službách a/nebo ve vzdělávání pracovníků sociálních služeb. Bude prokázáno
doloženim Profesního životopisu.

Uchazeč č. 1 kvalifikaci splnil plně.

Uchazeč č. 2 kvalifikaci splnil plně pro kurz Komunikace s umírajícím a jeho rodinou

Uchazeč č. 3 kvalifikaci splnil plně.

5. Hodnocení nabídek
Dne 27.72018 v9,45 hod. se sešla komise za účelem hodnocení nabídek ve stejném
složení jako u předcházejících kroků. Tj.

Jméno a příjmení člena komise Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen
Jana Plášilová koordinátorka projektů a dotací přítomna
Monika Novotná ekonomka přítomna
Renáta Špačková asistentka ředitele přítomna
Jméno a přijmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomenlnepřítomen
VeronikaMikešová administrátorka přítomna

Strana: 3 z 6



*r * * Evropská unie
Evropský sociální fond

t v , „
x „ r Operační program Zamestnanost '

›+
*p*

Čestná prohlášení podepsaná těmito osobami pro proces otevírání obálek (viz bod 3) byla
platná a tedy použitelná

i

pro tuto další fázi hodnocení nabídek.
Pro hodnocení nabidek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek základním kritériem
pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost nabídky.

Dílčí hodnotící kritéria jsou stanovena takto:

1. vhodnost obsahu a cílenost poskytovaného vzdělávání 60%

2. Celková nabídková cena za kurz (bez DPH) 40%

1.1 Vhodnost obsahu a cílenost poskytovaného vzdělávání- dílčí kritérium 1

vhodnost obsahu a cílenost poskytovaného vzdělávání vyjadřuje celkovou kvalitu kurzu. Očekávaný
obsah každého kurzu je popsán v příloze č.1 Zadavatel bude hodnotit zejména skutečnost, jak
obsahová náplň kurzu, přispívá k naplnění očekávaného obsahu popsaného ve zmíněné příloze č. 2.

Za nejvhodnější bude zadavatel považovat vzdělávání, jehož:
o témata budou odpovídat očekávanému obsahu kurzu;

o lektoři a školitelé používají metody umožňující individuální a individualizovaný
přístup kjednotlivým účastníkům vzdělávání a dále metody aktivizační a stimulující
účastníky kaktivnímu přístupu křešené problematice, svyčleněním prostoru pro
zpětnou vazbu a

o školená témata jsou přizpůsobena reálným situacím, se kterými se účastníci každý
den setkávají při svém zaměstnání včetně simulacímodelových situací

Pro přiřazení plného počtu bodů 100 bude brán zřetel především na to, jak kurz odpovídá potřebám
zadavatele, dále se počet bodů bude snižovat na základě zhodnocení odborné komise, do jaké míry
kurz odpovídá těmto potřebám - výsledný počet bodů bude hodnotiteli písemně zdůvodněno. Na

počtu bodů se musí shodnout celá hodnotící komise. Získaný počet bodů bude vynásoben váhou
kritéria.

V rámci tohoto dílčího kritéria je uchazeč povinen předložit zadavateli za účelem hodnocení detailně
zpracovanou Osnovu s podrobným popisem jednotlivých témat kurzu. Jako dostačující je možné
dodat materiály, které byly předkládány při žádosti o získání akreditace daného kurzu.

1.2 Celková nabídková cena za kurz - dílčí kritérium
2

Celková nabídková cena za kurz (bez DPH) musí být uvedena v korunách českých. Hodnocena bude
výše nabídkové ceny bez DPH/1 osoba.

Nabídková cena musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit nebo měnit.
Cenu není možné v průběhu plnění realizační smlouvy změnit, a to ani z důvodu případné změny
daňových předpisů upravujících výši DPH, nabídková cena je tedy cenou konečnou!

Strana: 4 z 6



x * a Evropská unie
Í Š Evropský sociální fond
*x
, x' Operační program Zaměstnanost

Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že nabídková cena zahrnuje komplexní zajištění realizace
vzdělávání, tj. zejména odměnu stanovenému počtu lektorů včetně jejích dopravy, ubytování a
stravování, l paré vytištěných školicích materiálů pro každého účastníka školení.
Pro přiřazení bodů jednotlivých nabídek bude využit níže uvedený vzorec. Nejnižší cenová nabídka
získá 100 bodů a ostatní nabídky poměrně méně. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou dílčího
kritéria.

nejvýhodnější nabídka, tzn. nejnižší nabidnutá cena (hodnota)
100 X ------------------------------------------------- -- X váha

cena (hodnota) hodnocené nabídky

Způsob hodnocení

Hodnocení nabídek bude provedeno podle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah. Každé jednotlivé
nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné
nabídky v rámci dílčího kritéria. Bodové hodnoty získané v rámci stanovených hodnotících kritérií
budou upraveny vahou hodnotícího kritéria a následně sečteny.

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena vahou
daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. Hodnocení
bude doplněno ústním komentářem.

6. Výsledek hodnocení
Výsledek hodnocení (počet bodů) jednotlivých nabídek v rámci stanovených kritérií i celkem:

vhodnost Celkem

.
Kód kurzu Podaná Nabídková młsah” a P°°Ét

Císlo dle „abídka cena cilenost bodu, Pořadí
nabídky „č“, K7 oba , poskytovaného který nabídkymp ( ° °s ) (Vaha °° "Al

vzdělávání nabídka
(váha 40 %) obdržela

1 1.14.08 1 479 nehodnoceno X 1

2 1.1.4.17 1 640 nehodnoceno X 1

3 11.4.04 42 000 nehodnoceno X 1

Vzhledem ktomu, že na výše uvedené kurzy byla podána vždy 1 nabídka, která byla úplná, byl tento
uchazeč vybrán, aniž bylo nutné provést další hodnocení nabídek.

Pro kurzy

o základní kurz krizové intervence (rozpočtová položka 1.1.4.07, 1.1.4.09, 1.14.13)
o pokračovací kurz krizové intervence (rozpočtová položka 1.14.10, 1.14.11, 1.14.14)
o individuálníplánování v domácí hospicové péčí (rozpočtová položka 1.14.17)

nebyla podána žádná nabídka.

Strana: 5 z 6



r * x, Evropská unie
Evropský sociální fond

k
i' i'
*x

„ J' Operační program Zaměstnanost

7. Poznámky komise a potvrzení souhlasu se zápisem
V Hradci Králové dne 27. července 2018

Jméno a příjmení členalnáhradníka člena komise Podpis
Jana Plášilová

Monika Novotna
74/947?
/ąRenáta Špačková 7%

8. Předání zápisu zadavateli, výběr dodavatele a další informace zadavatele o
průběhu zadávacího řízení

Zápis byl předán zadavateli dne 30. července 2018

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat za zadavatele

Mgr. Václav Hrček

Rozhodnutío výběru dodavatele
Zadavatel souhlasí s doporučením hodnotící komise.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

V Hradci Kralove dne 30. července 2018

*ČIA /JČL

Strana: 6 z 6


